2024年９月 10日

各 位
会 社 名︓株式会社 ベガコーポレーショ ン
代表者名︓代表取締役社長  浮城 智和

（コード︓3542 東証グロース）
問合せ先︓取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL︓092-281-3501）

2024年８月の月次業績に関するお知らせ

 当社の 2025年 3月期の月次業績について、下記の通りお知らせいたします。

１．月次業績概況

2024 年８月におきましては、８月 10 日に４店舗目となる直営の実店舗を関東（MARK IS みなとみらい）に開
業いたしました。また、引き続き、旗艦店及びモールの販促費抑制と広告投資額の適正化を実施することにより利益率の
改善に取り組んでまいりました。予算計画に対して、旗艦店・直営店は順調に推移しております。一方で、EC モール店は
未達となっております。その結果、売上高は前年同月比 91.8％となりました。

２．売上高（LOWYA事業全体）推移

 (単位︓百万円)
 4月 5月 6月 7月 8月 9月

当期 1,378 1,067 1,061 1,206 1,060
前期 1,442 1,297 1,306 1,298 1,155 1,195

対前年同月比（%） 95.6 82.3 81.3 92.9 91.8

 10月 11月 12月 1月 2月 3月
当期
前期 1,176 1,270 1,353 1,191 1,248 1,710

対前年同月比（%）

３．次回開示予定日

次回の月次業績開示は、2024年 10月 10日（木）を予定しております。

（注）１．売上高の計上基準は出荷基準を採用しております。
     ２．2022 年９月より開始した卸売販売及び 2023 年４月より開始した直営店については、上記【２．売上高

（LOWYA事業全体）推移】に含めております。
３．月次業績に DOKODEMO 事業の内容は含まれておりません。なお、当該月次業績は速報値であり、修正の

可能性があります。

以 上